



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521  
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008  
ISO 14001:2004  
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 30.10.2012 r.

**NZZ/75/P/12**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzenia przeznaczonego do mycia, dezynfekcji oraz suszenia szkła laboratoryjnego.*

**Wszyscy Wykonawcy**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zmywarę bez zintegrowanej szuflady na pojemniki do środków myjących w płynie? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zmywarę do szkła laboratoryjnego, wyposażoną wyłącznie w system do dozowania środków płynnych (środka myjącego i neutralizatora)? Stosowanie tego typu detergentów zapobiega ewentualnym zarysowaniom mytego szkła oraz jest bardziej ekonomiczne, niż stosowanie detergentów proszkowych. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zmywarę wyposażoną w demineralizator zgodnym z wymaganiami Zamawiającego ale wypełnionym złożem jonowymennym o pojemności 10l ? Podana pojemność demineralizatora jest wystarczająca do produkcji wody o odpowiednich parametrach? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zamawiający**